



ANGEBOTE

28.07.2025

bis

09.08.2025

Coca-Cola versch. Sorten

12 x 1,0 l /
zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 1,21 €



Aktion

14,49

Einsiedler Hell, Landbier, Zwickl

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,10 €



Knaller

10,99

Bayreuther Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,50 €
20 x 0,33 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 2,27 €



Knaller

14,99

Lichtenauer Mineralwasser verschiedene Sorten

12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,67 €



Knaller

5,99





Altenburger verschiedene Sorten

2 x 20 x 0,5 l / zzgl. 9,00 € Pfand
Literpreis 1,10 €



**Doppel-
kisten-
aktion**

Knaller
21,99

Braustolz verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,05 €



Knaller
10,49

Hasseröder Premium Pils, Export

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 0,90 €



Knaller
8,99

Freiberger verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,40 €



Aktion
13,99

Bitburger verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,60 €



Knaller
15,99

Gutenberg Pilsener

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 0,85 €



Aktion
8,49

Fiedler Pilsener

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,30 €



Aktion
12,99

Heineken

28 x 0,25 l / zzgl. 3,74 € Pfand
Literpreis 2,57 €



Aktion
17,99

Mauritius Pilsener, Urtyp

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,30 €



Aktion
12,99

Köstritzer Edel Pils

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,10 €



Knaller
10,99

Paulaner Münchener Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,50 €



Aktion
14,99

HB München Helles Vollbier

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,50 €



Aktion
14,99

Budweiser Lager, Dark

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,65 €



Knaller
16,49

Chiemseer Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,60 €



Aktion
15,99

Andechs verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,60 €



Knaller
15,99

Augustiner Lagerbier Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,85 €



Aktion
18,49

Benediktiner Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,50 €



Knaller
14,99

Franziskaner Weißbier verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,50 €



Knaller
14,99

Weihenstephan Weißbier

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,50 €



Aktion
14,99

Erdinger Weißbier verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,80 €



Aktion
17,99



DAS Radeberger WÜRFELSPIEL

GRATIS ZU JEDEM KASTEN!*



EXKLUSIV BEI



*nur solange der Vorrat reicht



**RADEBERGER PILSNER
o. ALKOHOLFREI**
20 x 0,5 l MW
zzgl. 3,10 € (1l 1,45 €)

€14,49



GEWINNE
dein beerig-pinkes
Handtuch!

verschiedene Sorten
12 x 1,0 l PET-MW

7,99 € *

0,67 € / Liter

*zzgl.
3,30 €
Pfand



**PLATZ FÜR
ZWEI**



Coupon ausschneiden, ausfüllen
und bis **09.08.25** in Ihrem
bilgro getränke Markt abgeben.
Und mit etwas Glück können
Sie ein ilis Brause Handtuch
gewinnen!

Name, Vorname

Straße, Hausnummer

PLZ, Ort

☐ Ich stimme der Verarbeitung
meiner personenbezogenen Daten
zu. Sie werden ausschließlich für
dieses Gewinnspiel gem. Art. 6,
Abs. 1a DSGVO zur Zusendung eines
Gewinns genutzt. Ich habe das Recht
auf Auskunft, Beschwerde, Löschen,
Berichtigung und Widerspruch.
Anschrift des Verantwortlichen siehe
Handzettel.

Teilnahmebedingungen:

Mitmachen kann jeder über 18 Jahre.
Mitarbeiter sind nicht teilnahmeberechtigt.
Das Los entscheidet unter Ausschluss des
Rechtsweges. Teilnahmeberechtigt sind nur
Coupons, die im Markt abgegeben werden.
Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht
möglich.

**Kulmbacher
Edelherb**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,30 €



Aktion
12,99

**Frucade
Zitrone, Orange, Colamix**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,00 €



NEU
im
Sortiment

Aktion
9,99

**Neunsprunge
verschiedene Sorten**

20 x 0,33 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,51 €



Aktion
9,99

**Golden
Multivitamin, Maracujanektar**

1 x 1,0 l / zzgl. 0,15 € Pfand
Literpreis 1,99 €



Aktion
1,99

**Peroni,
Peroni 0,0%**

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 3,03 €



Aktion
5,99

**Einsiedler Fassbrause
verschiedene Sorten**

20 x 0,33 / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,06 €



Aktion
6,99



**Feldschlößchen
Schwarzer Steiger,
Weizenbock,
Urbock**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,15 €



Aktion
11,49

**Feldschlößchen
Mixx**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,10 €



Aktion
10,99

Leikeim Cola Mix

12 x 1,0 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 1,10 €



Aktion
10,99

Flötzing Colamix

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,20 €



Knaller
11,99

Thomas Henry verschiedene Sorten

0,75 l / zzgl. 0,15 € Pfand
Literpreis 3,05 €



Knaller
2,29

St. Wolfgang Mineralwasser verschiedene Sorten

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,42 €



Aktion
4,99

Lichtenauer Limonade Orange, Mandarine-Mango

12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,94 €



NEU
im
Sortiment

Aktion
8,49

Vio Mineralwasser Still

1 x 0,5 l / zzgl. 0,25 € Pfand
Literpreis 0,98 €



Knaller
0,49

St. Leonhards Mineralwasser Medium, Still

6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand
Literpreis 1,17 €



Aktion
6,99

Gerolsteiner Mineralwasser verschiedene Sorten

6 x 1,0 l Glas / zzgl. 2,40 € Pfand
Literpreis 1,17 €



Aktion
6,99

Gewinnen Sie einen TOTAL-Tank- gutschein**

verschiedene Sorten
12 x 1,0 l PET

6,49 €*

0,54 €/Liter



** im Wert von 10 €



* zzgl. 3,30
Pfand



Coupon ausschneiden, ausfüllen
und bis **09.08.25** in Ihrem
bilgros Getränke Markt abgeben.
Und mit etwas Glück können Sie
einen Tankgutschein gewinnen!

Name, Vorname

Straße, Hausnummer

PLZ, Ort

☐ Ich stimme der Verarbeitung
meiner personenbezogenen Daten
zu. Sie werden ausschließlich für
dieses Gewinnspiel gem. Art. 6,
Abs. 1a DSGVO zur Zusendung eines
Gewinns genutzt. Ich habe das Recht
auf Auskunft, Beschwerde, Löschen,
Berichtigung und Widerspruch.
Anschrift des Verantwortlichen siehe
Handzettel.

Teilnahmebedingungen:

Mitmachen kann jeder über 18 Jahre.
Mitarbeiter sind nicht teilnahmeberechtigt.
Das Los entscheidet unter Ausschluss
des Rechtsweges. Teilnahmeberechtigt sind nur
Coupons, die im Markt abgegeben werden.
Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht
möglich.

Ihr Getränkemarkt in Ihrer Nähe:

**Chemnitz - SB Getränke Thomas Schuster -
Augustusburger Str. 168**

Crinitz - Getränkeshop Hagen Kubsch - Hauptstraße 61

Eppendorf - HABA Getränkemarkt - Wiesenstraße

Marienberg - Getränke Fritzsches - Johannisstr. 123

**Müglitztal OT Burkhardtswalde - Einkaufsmarkt Wiedemann
Burkhardtswalder Str. 41**

Grimma - GAM kleine Stadtdrogerie Dornig - Brückenstraße 25

**Gornau - Blütenmeer und Trinkoase Görner -
Chemnitzer Str. 28**

Rabenau - Getränkehandel Richter - Oelsaer Str. 9

Leubsdorf - Getränkehandel Richter - Hauptstraße 84

